
                                  

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Jagiellońskiego 

ul. Gronostajowa 3a/2.07, 30 – 387 Kraków 

tel.: (012) 664 43 52; e-mail: rdnozis@uj.edu.pl 

 

 

UCHWAŁA nr 51/2023 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 12 września 2023 r.  

 

 

w sprawie:  umorzenia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

dr. Piotrowi Kłapycie 

 

Działając na podstawie art. 105 § 1 i § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) w zw. z art. 178 ust. 3 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574) oraz § 62 ust. 1 pkt 1 

Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w odniesieniu do pisma Rady Doskonałości Naukowej nr DRKN.Z6.400.125.2023 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. oraz wniosku dr. Piotra Kłapyty z dnia 24 sierpnia 2023 r. o umorzenie 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, uchwala co następuje: 

 

§1 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawia umorzyć 

postępowanie w sprawie nadania dr. Piotrowi Kłapycie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 

nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku wszczęte w dniu 30 maja 

2023 r. na podstawie wniosku dr. Piotra Kłapyty o przeprowadzenie postępowania o nadanie stopnia 

doktora habilitowanego z dnia 30 maja 2023 r. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. 

zm.) odstąpiono od uzasadnienia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

Nauki o Ziemi i Środowisku  

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

prof. dr hab. Michał Gradziński 

 


